



فرار از مادرید قرار در اتحاد

آیا یوفا دوست دارد سوپر لیگ ها قهرمان نشوند؟



توپ. کورتوا، دروازه بان رئال در این بازی ۲۳ لیس توپ داشت. جداز هالند بر خورد بقیه بازیکنان من سیتی با وینیسیوس هم خوب بود. مدافع مستقیم او یعنی کایل واکر پس از سوت پایان با وینیسیوس به تپت رسید.

کریم به ۱۲ بازی با رئال مادرید در چمپیونز لیگ رسید و با رکورد رانول برابری کرد؛ کالسلیس (۱۵۲ بازی)، رانول (۱۳۲ بازی)، کریم بنزما (۱۳۲ بازی) و سرخیو راموس (۱۲۹ بازی). نخستین بازی اروپایی بنزما در ۳۰ سپتامبر ۲۰۰۹ مقابل مارتی بود و او در این مدت ۱۷۴ گل در ۴۳ بازی قهرمانان زده (در مجموع ۲۶ گل برای رئال و لیون) که در تاریخ رئال فقط رونالدو با ۴۰ گل بالاتر از اوست.

کارواخال شب خوش را با یک رکورد در ثبت رساند. او حالا دومین مدافع راست با سابقه رئال در تاریخ باشگاه است. مدافعان راستی که بیشترین بازی را برای رئال مادرید انجام داده اند؛ چنسو (۴۹۸ بازی)، میشل سالکانو و کارواخال (۲۷۱ بازی).

حالا همه چیز به بازی برگشت در ورزشگاه اتحاد بستگی دارد؛ جایی که رئال هرگز در آن برنده نبوده. رئال مادرید ۴ بار در بازی رفت نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا در برنابئو مساوی کرده و پشت در فینال مانده است. رئال مادرید در تاریخ چمپیونز لیگ، ۹ بار بازی خانگی در مرحله حذفی را مساوی کرده و تنها ۴ بار توانسته صعود کند که هر ۲ بار قهرمانی منچستر یونایتد بوده. منچستر سیتی در تمام رقابت های این فصل فقط یکبار در اتحاد بازنده بوده (مقابل برنتفورد).

ما بهتر بودیم، رئال گل زد و وقتی آنها بهتر بودند، ما گل زدیم. فوتبال همین است.

کارلو آنچلوتی، سرمربی ایتالیایی رئال مادرید در رکورد فر گوسن رسید. بیشترین تعداد بازی برای یک سرمربی در تاریخ لیگ قهرمانان اروپا سر الکس فر گوسن، کارلو آنچلوتی با ۱۹۰ بازی. پپ گواردیولا در ۱۵ بازی که به عنوان سرمربی بارسلونا مقابل رئال مادرید قرار گرفت، تنها ۲ شکست را تجربه کرد. او به عنوان سرمربی بایرن مونیخ و منچستر سیتی مجموعاً ۴۳ گل مقابل کلهکشانی ها قرار گرفته و ۳ شکست را تجربه کرده است. پپ در ۹ حضور آخر خود در نیمه نهایی، تنها ۳ بار به پیروزی رسیده که ۲ بار با بارسا بوده و در نهایت قهرمان شده و یکبار با سیتی بوده که در فینال به چلسی باخت است.

دی بروینه به پنجمین گلزن تاریخ تبدیل شد که در بیش از یک بازی متفاوت در نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا گل زده است. البر در ۳ بازی نیمه نهایی به رئال گل زده بود و کیمیش، موراتا و ترز که هم در ۳ بازی گل زده اند.

ارلینگ هالند در این بازی کاملاً محو بود و تنها ۲ بار ضربه آرامی به سمت دروازه رئال زد. پدرش به خاطر انجام حرکتی ناشایست روی سکوها و پر تاب غذایی به سمت هواداران رئال، از ورزشگاه اخراج شد. خودش هم جلوی هواداران تیمی که ممکن است در آینده به آن ببینند کم فروغ بود. خوش ویش بچه غول با وینیسیوس در پایان مسابقه هم سوزه شد. بگو و بخند این دو شایعات را در باره انتقال احتمالی هالند در آینده به رئال تقویت کرد. عملکرد فوق العاده زوج خط دفاعی رئال مادرید باعث شد هالند به چشم نیاید. او حتی از دروازه بان تیم خودش هم لیس توپ کمتری داشت؛ اردسون، دروازه بان منچستر سیتی (۲۹ لیس توپ) و ارلینگ هالند (۲۱ لیس توپ).

آرسن ونگر، از دست انداز کارن فیفا، درباره جنگالی ترین صحنه بازی رئال و سیتی این چنین توضیح داده است: «ما از طریق تراشاهی که داخل توپ قرار گرفته، متوجه شدیم توپ خط را رد کرد و اوت شد. در حال حاضر در سیستم کمک داور ویدئویی امکان بررسی خط اوت وجود ندارد و به همین دلیل بررسی این صحنه به VAR رفت.»

مشابه این اشتباه، حتی فاحش تر در سال ۲۰۱۹ علیه رئال مادرید رخ داد. جایی که رئال بازی رفت را در زمین آزاکس ۲ بر یک برده بود و راموس هم از بازی برگشت خودش را محروم کرد تا به دیدار مرحله بعد برسد. بازی در برنابئو با نتیجه ۲ بر صفر به سود آزاکس پیش می رفت و رئال برای زدن گل تلاش می کرد که در یک ضد حمله توپ بیش از یک وجب از خط طولی عبور کرد و همان صحنه در ادامه به گل سوم رئال هلندی تبدیل شد. جونیت چاکر، داور کرد اما سرانجام گل را پذیرفت که تصمیم عجیبی بود و هنوز توضیحی برای آن داده نشده است.

پپ گواردیولا با اینکه همیشه جلوی رئال خوب نتیجه گرفته، اما همواره به این حریف و دشمن احترام گذاشته است. او در پاسخ کرده که در پایان این فصل، باشگاه را ترک خواهد کرد. حالا شاید فقط شنیدن یک خبر، طرفداران باشگاه را اسکین بدهد. اینکه لئو مسی دوباره برگردد و رد پای او از آن نسل را در باشگاه حفظ کند.

پشت سر هر نسل طلایی، وداع های غم انگیز زیادی به انتظار نشسته اند. هواداران بارسا برای مدت زیادی مشغول لذت بردن از یک نسل روایی بودند و حالا آخرین بازمانده آن نسل هم اعلام کرده که در پایان این فصل، باشگاه را ترک خواهد کرد. حالا شاید فقط شنیدن یک خبر، طرفداران باشگاه را اسکین بدهد. اینکه لئو مسی دوباره برگردد و رد پای او از آن نسل را در باشگاه حفظ کند.

در جست و جوی فینال

۴ تیم باقیمانده لیگ اروپا برای رسیدن به دیدار نهایی از امشب با هم رقابت می کنند

امشب دیدارهای نیمه نهایی لیگ اروپا هم برگزار می شود؛ جایی که ۲ تیم دیگر ایتالیایی هم در این رقابت ها علاوه بر لیگ قهرمانان حضور دارند. در لیگ قهرمانان از بین اینتر و میلان، یک تیم به فینال می رود. در لیگ اروپا شاید ایتالیایی به دیدار نهایی برسد. امشب آس رم با لورکوزن بازی دارد و یوونتوس به مصاف سویا می رود.

رم..... لورکوزن

ژایی اونسو توانسته با لور کوزن را از قعر جدول بوندس لیگا تاره ششم بالا بکشد و این تیم را تا نیمه نهایی لیگ اروپا ببرد. ۲۱ سال است لورکوزن به هیچ نیمه نهایی فینالی در اروپا نرسیده. حالا اونسو گزینه مر بئری خلیلی از تیم های بزرگ و کوچک اروپایی است اما خودش اعلام کرده صدر صد برای فصل آینده در این تیم می ماند. از آن طرف وضعیت مورینیو مشخص نیست. او پیشنهاد بازگشت به چلسی را رد کرده اما مذاکرات برای انتقال به پاری سن ژرمن در جریان است. در صورت جدایی مورینیو، پرمیانی مثل کونته، دی زبری، تیگو موتا و اموریگ گزینه های اصلی تیمکت رم هستند. آقای خاص فصل پیش توانست در نخستین سال حضورش در رم این تیم را به قهرمانی لیگ کنفرانس برساند. او می خواهد با یک جام اروپایی دیگر برای خودش و رم این باشگاه را به مقصد فرانسه ترک کند.

رم و بایر لورکوزن ۴ بار در اروپا با یکدیگر روبرو شده اند که هر کدام یک برد و ۲ تساوی کسب کرده اند. هر دو تیم حداقل یکبار در هر بازی به گل رسیده اند؛ با مجموع ۱۹ گل و میانگین ۴.۸ گل در هر بازی. پیش بینی پرگ بودن این دیدار اما ساخت است چون یک طرف مورینیو با افکار تدافعی اش حضور دارد.

رم آخرین بار در نوامبر ۲۰۱۵ در یک بازی در مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا میزبان بایر لورکوزن شده زمانی که مربی آنها رودی گارسا و راجر اشمیت بود. در آن بازی جالوروسی با گل های محمد صلاح، ادین زکو و پیانچو ۳ بر ۲ پیروز شد.

بابر لورکوزن پس از حسام یوفا ۸۸-۱۹۸۷ (قهرمان)، جام یوفا ۹۵-۱۹۹۴ (حذف) و لیگ قهرمانان اروپا ۰۲-۲۰۰۱ (نایب قهرمان) در چهارمین بار به نیمه نهایی یک رقابت بزرگ اروپایی رسیده است. رم برای سومین فصل متوالی به نیمه نهایی بزرگ اروپا رسیده است؛ آنها در فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۰ توسط منچستر یونایتد حذف شدند و فصل پیش لیست سیتی را در این مرحله از لیگ کنفرانس از پیش رو برداشتند.

است(۵)، در واقع، آنها هر بار که به مرحله نیمه نهایی راه یافته اند خود، از جمله هر ۷ بازی اخیر متوالی، به سلامت عبور کرده و راهی مرحله بعد شده است.

یوونتوس..... سویا

یوونتوس با آلگری از لحاظ سبک بازی صدای همه را در آورده. اما این تیم اگر با کسر ۹ امتیاز روبرو نشود، همچنان شانس کسب سهمیه لیگ قهرمانان فصل آینده را دارد و همینطور فرصت قهرمانی در لیگ اروپا و کسب سهمیه مستقیم به لیگ قهرمانان را خواهد داشت. حریف آنها یعنی سویا که پادشاه لیگ اروپا محسوب می شود، چهار قهرمان این رقابت ها شده اما این فصل وضع خوبی در لالیگا ندارد. لوبانگی در میانه فصل اخراج شد و به ولوز رفت. با این حال حریف لیگ اروپا که می شود، آنها همچنان مدعی هستند. آنها در دور قبلی روی اشتباهات مالاسیا، مگوایر و دخا توانستند منچستر یونایتد را از پیش رو بردارند.

یوونتوس و سویا ۴ بار در اروپا به مصاف یکدیگر رفته اند که همگی در لیگ قهرمانان بین فصل های ۱۶-۲۰۱۵ و ۱۷-۲۰۱۶ بوده است. یوونتوس در ۲ دیدار از ۴ مسابقه پیروز شده و یک تساوی و یک باخت هم داده. آنها در خانه یکبار مساوی کرده و یکبار حریف را برده اند.

یوونتوس در ۲ بازی اخیر خانگی خود مقابل تیم های اسپانیایی در رقابت های اروپایی شکست خورده و در هر ۲ بازی موفق به گلزنی نشده است. آنها در مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا در فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۰ با بارسلونا شکست خوردند و فصل گذشته در مرحله یک هشتم نهایی همان رقابت ها به ویارنال باختند.

سویا در هر بازی اخیر خود مقابل باشگاه های ایتالیایی در لیگ اروپا پیروز شده و تمام بردهای این تیم در مرحله حذفی این رقابت ها به دست آمده. آخرین حریف ایتالیایی آنها اینتر میلان بوده که در فینال ۲۰۱۹-۲۰۲۰ مقابل این تیم تسلیم شده است.

یوونتوس از هر ۲ تیم نهایی اخیر خود در لیگ قهرمانان صعود کرده بود. آنها رئال مادرید را در فصل ۱۵-۲۰۱۴ و موناکو را در فصل ۱۷-۲۰۱۶ حذف کردند. اما پیش از آن در آخرین نیمه نهایی لیگ اروپا در فصل ۱۴-۲۰۱۳ توسط بنفیکا حذف شدند.

سویا بیش از هر تیم دیگری به نیمه نهایی لیگ اروپا رسیده است(۵)، در واقع، آنها هر بار که به مرحله نیمه نهایی راه یافته اند (۱۴-۲۰۱۳، ۱۵-۲۰۱۴، ۱۶-۲۰۱۵، ۲۰-۲۰۱۶) به فینال هم رفته و جام را بالای سر برده اند.

بدرود نابغه مخفی!

هشت پای معروف بارسا هم رفتنی شد. او آخرین بازمانده نسل روایی ۲۰۰۹ در این باشگاه بود

از گواردیولا تا کرویف

داستان خانواده بوسکتس و باشگاه بارسا، خیلی قبل از سرخیو شروع شده بود. پدر او کارلس، در دهه ۹۰ دروازه بان بارسلونا بود و البته بیشتر گلر ذخیره باشگاه به حساب می آمد. سرخیو کوچک اما از همان نخستین سال های زندگی طرفدار این باشگاه بود. وقتی پپ گواردیولا کارش را در تیم دوم بارسا شروع کرد، سرخیو بازیکن مهمی برای او محسوب می شد و وقتی پپ به تیم اصلی باشگاه رسید، این هافبک را هم با خودش برد. بعد از نخستین نمایش های بوسکتس در بارسا، پوهان کرویف به تمجید از هنر ذاتی این ستاره پرداخت. همه آنهاهی که کرویف را می شناختند، می دانستند که او از هر بازیکنی تعریف نمی کند.

هوش به جای عضله

چرا بارسلونایی ها به بوسکتس نابغه مخفی می گویند؟ شاید به این دلیل که او هرگز به اندازه توانایی واقعی اش ستایش نشده است. تأثیر سرخیو در بارسا همیشه وقتی معلوم شده که این بازیکن در ترکیب نبوده است. تصور براسای روایی پپ بدون این هافبک، محال است. چرا که او در بخش کردن توپ، حیرت انگیز بود و عملاً کارگردان مخفی بازی بارسا بود. در حقیقت در نگاه اول، بازی سرخیو اصلاً به چشم نمی آمد اما در واقع انتقال بازی برای بارسا بدون او هیچ وقت به درستی نمی گذرانده و بعد است در اروپا برای باشگاه دیگری بازی کند.



پشت سر هر نسل طلایی، وداع های غم انگیز زیادی به انتظار نشسته اند. هواداران بارسا برای مدت زیادی مشغول لذت بردن از یک نسل روایی بودند و حالا آخرین بازمانده آن نسل هم اعلام کرده که در پایان این فصل، باشگاه را ترک خواهد کرد. حالا شاید فقط شنیدن یک خبر، طرفداران باشگاه را اسکین بدهد. اینکه لئو مسی دوباره برگردد و رد پای او از آن نسل را در باشگاه حفظ کند.